Technické změny vyhrazeny. Záruka jen v rámci našich dodávek. Realizace zboží pak dle všeobecných obchodních
podmínek společnosti aquina s.r.o., www.aquina.cz
stav 02.2025 strana A11.01
Jednoduché řídící ventily BNT, Fleck, napojení 1“
Řídící ventil typ: BNT
hlavní aplikace  BNT 650T BNT 1650T / 1650F
změkčení do 13“ průměru filtračního tanku
písková filtrace do 10“ průměru filtračního tanku

- stoupací trubka se spodním košem
- pevné sání 1600 (aircheck)
náhradní příslušenství obj.č.
stoupací trubka se spodním košem, 1“ 25645
sání 1600 (aircheck) 18168
solankové vedení 1600  /  1m 7999004
MAV 1.25, uzavírací armatura 370525
upozornění:
- pro dodržení záručních podmínek doporučujeme aplikaci řídícího ventilu s námi předem konzultovat
Technické změny vyhrazeny. Záruka jen v rámci našich dodávek. Realizace zboží pak dle všeobecných obchodních
podmínek společnosti aquina s.r.o., www.aquina.cz
stav 02.2025 strana A11.04
Canature sklolaminátové filtrační tanky s podstavcem
filtrační tank horní závit 2 ½“
typ  objem / ltr. obj.č.
CPV - 835  23,60 CPV-835
CPV - 1035  38,30 CPV-1035
CPV - 1054  61,00 CPV-1054
CPV - 1248  78,54 CPV-1248
CPV - 1354  105,70 CPV-1354
CPV - 1465  148,00 CPV-1465
CPV - 1665  188,60 CPV-1665
filtrační tank horní závit 4“
typ  objem / ltr. obj.č.
CPV - 1465  148,00 CPV-1465-4
CPV - 1665  188,60 CPV-1665-4
CPV - 1865  257,00 CPV-1865-4
CPV - 2162  330,00 CPV-2162-4
CPV - 2472  494,00 CPV-2472-4
Technická data - sklolaminátové filtrační tanky s podstavcem
tank horní závit 2 ½“
typ
rozměry